

De Forenede Hyrevognsselskaber A/S

Vægtergangen 32 A
2770 Kastrup
CVR-nr. 12758006

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Forenede Hyrevognsselskaber A/S
Vægtergangen 32 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 12758006

Stiftet: 01.01.1989

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus Rubek Jørgensen, Formand
Arshad Javaid, Næstformand
Abdel Mounaim Akhlef
Suhail Nazir Butt
Ahmed Ben Bella Abdul Raouf Hamza
Aleksander Nadel
Sarfraz Salim

Direktion

Thomas Rune Brodde Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive telefon- og radioanlæg samt nødvendigt udstyr og finansiering af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud for 2017 på 809 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende. For det kommende år forventes et mindre positivt resultat.

Egenkapitalen udgør 717 t.kr. pr. 31. december 2017.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets finansielle stilling pr. 1. januar 2017 er påvirket af en væsentlig fejl i tidligere år vedrørende manglende nedbringelse af gæld vedrørende en Co2-kvoteordning. Fejlinformation er korrigeret pr. 1. januar 2017 og i sammenligningstallende for 2016. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen for 2016 samt en reduktion af den kortfristede gæld for 2016 med 209 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.684.177	1.240.848
Andre eksterne omkostninger		<u>(433.301)</u>	<u>(820.950)</u>
Bruttoresultat		1.250.876	419.898
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.228.839)</u>	<u>(1.000.408)</u>
Driftsresultat		22.037	(580.510)
Andre finansielle indtægter		0	12.372
Andre finansielle omkostninger		<u>(129.700)</u>	<u>(3.213)</u>
Resultat før skat		(107.663)	(571.351)
Skat af årets resultat	3	<u>(701.195)</u>	<u>133.413</u>
Årets resultat		<u>(808.858)</u>	<u>(437.938)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(808.858)</u>	<u>(437.938)</u>
		<u>(808.858)</u>	<u>(437.938)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.053.798	2.781.163
Materielle anlægsaktiver	4	3.053.798	2.781.163
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	1.250.000	0
Anlægsaktiver		4.303.798	2.781.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.090.716
Udskudt skat	6	0	701.195
Andre tilgodehavender		0	21.979
Tilgodehavender		0	1.813.890
Likvide beholdninger		13.841	16.020
Omsætningsaktiver		13.841	1.829.910
Aktiver		4.317.639	4.611.073

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>217.287</u>	<u>1.026.145</u>
Egenkapital		<u>717.287</u>	<u>1.526.145</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.382.647	3.000.601
Anden gæld		<u>190.705</u>	<u>57.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.600.352</u>	<u>3.084.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.600.352</u>	<u>3.084.928</u>
Passiver		<u>4.317.639</u>	<u>4.611.073</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	817.103	1.317.103
Rettelse af væsentlige fejl	0	209.042	209.042
Korrigeret egenkapital primo	500.000	1.026.145	1.526.145
Årets resultat	0	(808.858)	(808.858)
Egenkapital ultimo	500.000	217.287	717.287

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	997.871	1.000.408
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>230.968</u>	<u>0</u>
	<u>1.228.839</u>	<u>1.000.408</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>701.195</u>	<u>(133.413)</u>
	<u>701.195</u>	<u>(133.413)</u>
		<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.528.249
Tilgange		1.501.474
Afgange		<u>(5.286.547)</u>
Kostpris ultimo		<u>4.743.176</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.747.086)
Årets afskrivninger		(997.871)
Tilbageførsel ved afgang		<u>5.055.579</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.689.378)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.053.798</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.250.000</u>

6. Udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som udgør 731 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31.12.2017.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvor Amager-Øbro Finans ApS er administrationselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsøre pantebrev på nom. 5.400 t.kr. til sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Amager-Øbro Finans ApS' mellemværende med pengeinstitut med pant i materielle anlægsaktiver med bogført værdi på 3.054 t.kr.

Der er udstedt virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Amager-Øbro Finans ApS' mellemværende med pengeinstitut med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser mv samt driftsinventar og driftsmateriel.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Taxi 4X27 f.m.b.a, Kastrup ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
